[image: image1.png]

                           Администрация Черниговского  района

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                29.11.2023                           с. Черниговка                             № 621-па
	Об освобождении от уплаты за

социальный найм жилых помещений

муниципального жилищного фонда

участников специальной военной операции

	на период прохождения военной службы

       Руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Черниговского муниципального района, утвержденным решением Думы Черниговского района от 24.02.2012 № 43-НПА, Уставом Черниговского муниципального района, Администрация Черниговского района

	        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Освободить от уплаты за социальный найм жилых помещений муниципального жилищного фонда участников специальной военной операции на период прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, при условии отсутствия совместно проживающих членов семьи нанимателя жилого помещения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике нормативных
 правовых актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время», разместить на официальном сайте Черниговского района в сети «Интернет» www.chernigovka.org.
И.о.Главы Черниговского района

                   О.Г. Салюк